

„WIOSNA Z OGIŃSKĄ” – GRA MIEJSKA DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

21 marca Samorząd Uczniowski naszej szkoły zorganizował grę miejską dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych pod hasłem „*Wiosna z Ogińską*”. W tym roku odbyła się ona pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Siedlce.

W grze „*Wiosna z Ogińską*” ostatecznie wzięło udział 28 zespołów. Na zaproszenie do wspólnej zabawy w tym roku odpowiedzieli opiekunowie SU i uczniowie z siedleckich liceów.

Trasa gry objęła miejsca związane z osobą – księżnej Aleksandry Ogińskiej. Uczestnicy odwiedzili m.in. Park Miejski „Aleksandria”, Pałac Ogińskich, Kaplicę pw. Św. Krzyża oraz Muzeum Regionalne, gdzie czekały na nich zadania specjalne. W trakcie gry uczniowie wykazali się umiejętnością orientacji w terenie, znajomością przepisów ruchu drogowego oraz historii i zabytków Siedlec z epoki Ogińskiej. Zadania na trasie wykorzystywały umiejętność obserwacji – uczestnicy mieli za zadanie m.in. policzyć drzewa czy latarnie, odnaleźć dąb czy tablice pamiątkową. Podczas zabawy zespoły poszukiwały również śladów wiosny – pierwszych kwiatów, pąków na drzewach oraz zakochanych. Na uczestników czekały też zadania sprawnościowe.

Dobrą zabawę zapewniło piękne słońce i wiosenna temperatura, a stroje najodważniejszych uczestników naszej gry, czyli „Trio - Ogińscy i Jacek” z klasy 3gż (*Katarzyna Bogaj, Jakub Pilat, Paweł Prużanin*) oraz zielony „Wiosna Team” z I LO im. Bolesława Prusa (skład poniżej), dodatkowo ją ubarwiły.

W rywalizacji najlepsi okazali się:

- zespół „Wiosna Team” z ILO im. Bolesława Prusa w składzie: *Tomasz Łagodziński, Piotr Kosmański, Rafał Antoniak*

- zespół klasy 3gk w składzie: *Klaudia Laskowska, Rafał Tarkowski, Łukasz Kukawski.*

Grę miejską przygotowali: *Patrycja Lenartowicz, Ewelina Wysokińska – 3h, Maciek Dziewulski – 2sb, Fryderyk Ładniak – 1 ts, Iza Konopka – 1 li, Ewa Kędziora, Kasia Antolak, Martyna Wysokińska – 1 tk*

W przeprowadzeniu gry miejskiej pomagali: *Bolesta Wojciech, Chudziak Michał, Dybowski Mateusz, Gorzkowski Łukasz, Grabowski Michał, Jaszczuk Grzegorz, Joński Maciej, Kowalczyk Jakub, Krupowicz Jakub, Szelech Maciej, Tomaszewski Maciej – 3sm, - Dominika Kazimierzak, Aleksandra Dmowska – 3gk, Paulina Ostojka, Wioletta Świdorska, Karolina Wiewiórka – 3gż, Kamil Kozak i Krzysztof Krasuski – 2sb, Wojtek Ławecki – Its, Dominika Całka, Angelika Tarka, Olga Niedzialek, Adrian Sulek Kinga Polkowska Paulina Karczewska Monika Soszyńska, Katarzyna Świątek – 1 tha, Anna Gruda – 1 tk*

Samorząd Uczniowski składa serdeczne podziękowania dla:

- **Prezydenta Miasta Siedlce** za objęcie Honorowym Patronatem naszej gry „Wiosna z Ogińską”,
- **Urzędu Miasta Siedlce i Dyrektora ZSP nr 3** za zapewnienie nagród dla naszych zwycięzców,
- dyrekcji i pracowników **Muzeum Regionalnego w Siedlcach** za udostępnienie ekspozycji „Siedlce 1448 – 2000”,
- uczniów i opiekunów Samorządów Uczniowskich: **I Liceum Ogólnokształcącego z im. Bolesława Prusa, II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi, IV Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego, I Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Rodziny** za włączenie się do wspólnej zabawy.